



نصرتی:  
هواداران تراکتور حماسه آفریدند

منتقدان مناطق آزاد  
در جهالت هدفمند به سر می برند

## گهر خانی استاد یوم یادگار تبریز را با الهام از «نیوکمپ بارسلونا» بزرگترین استاد یوم اروپا ساخت



عصر آزادی / محمد فرج پور باسمنجی - عضو خانه توسعه آذربایجان: در رویارویی دو تیم مطرح فوتبال خارج از پایتخت، تراکتور - سپاهان در تبریز بیش از یکصد هزار نفر به استاد یوم یادگار امام آمده بودند و به اعتراف

کارشناسان فوتبال امروزه این استاد یوم زیبا در موارد مشابه، شاهد هجوم بزرگترین جمعیت دوستداران فوتبال آسیا شده و بر وزانت و اعتبار لیگ فوتبال ایران افزوده است.

رئیس بنیاد نخبگان استان آذربایجان شرقی خبر داد:

## جذب دانش آموختگان برتر به عنوان اعضای هیأت علمی دانشگاهها



فرماندار تبریز در جمع خبرنگاران تاکید کرد:

## حواشی جلسات اخیر شورای شهر برازنده تبریز نیست

یونس فاتح: در یک دهه گذشته هیچگونه اقدامی برای تامین نیازهای شهر تبریز انجام نشده است

سال گذشته و جان باختن سه نفر در آن در اتوبان کسایی تبریز اضافه کرد: جاده‌ها محل حمل اینگونه سوخت‌ها نبوده و پتروشیمی باید سوخت‌ها را از طریق لوله انتقال دهد و در همین راستا شورای تامین آذربایجان شرقی، شرکت پتروشیمی تبریز را ملزم کرده تا سوخت و بنزین خود را از طریق لوله انتقال دهد. وی با اشاره به اینکه ندانم کاری در موضوع مدیریت نباید به مردم آسیب جانی بزند و مردم نباید تاوان آن را بدهند خاطر نشان کرد: سعی بر آن است تا مشکلات سطح شهرستان در حوزه اجتماعی حل شده و تنش‌ها به حوزه انتظامی کشیده نشوند.

فاتح با اشاره به نشست‌های شورای آرد و نان در فرمانداری تبریز و برگزاری ۵۹ نشست و خروجی یکپهزار و ۳۹۷ مصوبه در آن اظهار کرد: با اعمال برخی تصمیم‌ها سال گذشته در کنار کاهش تخلف‌های این حوزه شاهد کاهش زمان خرید نان از ۵۱ دقیقه به ۱۱ دقیقه در تبریز بودیم. فرماندار تبریز یادآور شد: سال قبل برای رفع مشکل تامین نان این شهر در کوتاه مدت ۳۰۰ نانوا را دو هفته خریدیم و علاوه بر مجموع نانوايي نمايندگان را نیز توسعه دادیم لذا ایجاب ۸ واحد مجتمع نان در سطح شهرستان در دست بررسی و اجراء است.

فاتح در پایان اظهارات خود و در خصوص حواشی ایجاد شده اخیر شورای شهر تبریز نیز تاکید کرد: حاشیه جلسات علنی شورای شهر برازنده شهر تبریز نیست، در اولین فرصت در جلسه علنی شورا جهت ارائه پاره‌ای از توضیحات حضور خواهم یافت زیرا انتظارات اجتماعی از مقام شورا بیش از اینهاست و ضرورت دارد تا شان و حرمت شهر تبریز حفظ گردد.



فضای سبز عام و تامین آب شرب آن در سال‌های گذشته شده است!

فاتح با اشاره به اینکه ترافیک تبریز هم اکنون به یک معضل بزرگ تبدیل شده است تاکید کرد: معابر آن فقط ۲ برابر شده است لذا ۱۴ طرح با ماهیت ترافیکی در تبریز در دست اجراء است که تاکنون اقدامی در حل این معضل عملیاتی نشده است. فرماندار تبریز با یادآوری برگزاری انتخابات در اسفند ۱۴۰۲ گفت: با همکاری و تلاش جمعی مسئولان ذیربط استان، این انتخابات در کمال آرامش و بدون هیچ مشکل امنیتی در تبریز برگزار شد که بازگير اصلی آن خود مردم بودند و از این منظر، انتخابات در ایران یکی از مردمی‌ترین انتخابات به شمار می‌رود.

فاتح با اشاره به حادثه واژگونی تانکر سوخت در تبریز تاکید کرد: فضای سبز عام و تامین آب شرب آن در سال‌های گذشته شده است! معابر آن فقط ۲ برابر شده است لذا ۱۴ طرح با ماهیت ترافیکی در تبریز در دست اجراء است که تاکنون اقدامی در حل این معضل عملیاتی نشده است. فرماندار تبریز با یادآوری برگزاری انتخابات در اسفند ۱۴۰۲ گفت: با همکاری و تلاش جمعی مسئولان ذیربط استان، این انتخابات در کمال آرامش و بدون هیچ مشکل امنیتی در تبریز برگزار شد که بازگير اصلی آن خود مردم بودند و از این منظر، انتخابات در ایران یکی از مردمی‌ترین انتخابات به شمار می‌رود.

## وزیر ارشاد:

## فضای رسانه‌ای در دنیا به نفع غزه تمایل پیدا کرده است

راهپیمایی روز قدس تصریح کرد: این حضور پرشور در آغاز سال جدید حرکتی نویدبخش برای انسجام بیشتر در داخل کشور به‌شمار می‌رود، موجب امید آفرینی می‌شود و اشتیاق عمومی را برای مشارکت تاثیرگذار در پیشبرد اهداف میدانی و سیاسی نظام جمهوری اسلامی را فراهم می‌کند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه برای نخستین بار است که این گونه رژیم صهیونیستی را در فضای رسانه‌ای شکست خورده می‌بینیم، تاکید کرد: فضای رسانه‌ای در دنیا بر اثر روشننگری خبرنگاران و رسانه‌های مستقل، مقاومت و رسانه‌های عزیز کشورمان کاملاً به نفع جریان مقاومت و غزه تمایل پیدا کرده و خود را در اجتماعات چند صد هزار نفری در فضاهای فرهنگی و هنری و ورزشی نشان می‌دهد و این جای تقدیر از همکاران رسانه‌ای در داخل کشور هم دارد که در این مدت با هم و در کنار هم برای موضوع غزه در میدان بودند.



امروز با اتفاقی که افتاده و شهدای عزیزی که در حال تشییع هستند، همگی باعث شده که یک ابراز انزجار ملی، یک وحدت و انسجام ملی شکل گیرد. اسماعیلی گفت: شاهد هستیم که مردم با همه سلیقه‌های سیاسی، گروهی و همه تفاوت‌های متناهی که در یک کشور آزاد، پیشرفته و مستقل مانند ایران وجود دارد، پای آرمان بزرگ حمایت از مظلوم و فلسطین به میدان آمده‌اند.

وزیر فرهنگ با اشاره به حضور پرشور مردم در

## عصر آزادی / سرویس سیاسی: فرماندار

تبریز در جمع خبرنگاران رسانه‌های گروهی آذربایجان شرقی گفت: به استناد قانون، فرمانداری‌ها دو وظیفه تعریف شده جهت برگزاری انتخابات سالم و تامین امنیت جامعه را بر عهده دارند که ۸۰ درصد از فعالیت‌ها را در خارج از حیطه قانونی نیز انجام می‌دهند. یونس فاتح "در اولین نشست خبری خود با اصحاب رسانه‌های آذربایجان شرقی افزود: از زمانی که مسئولیت فرمانداری تبریز را به عهده گرفته‌ام توانستم جلوی تجمعات صنفی را گرفته و در چند ماه اخیر هیچ تجمع ساختارشکنانه‌ای در شهر تبریز ندانستم. در صورتی که در سنوات قبل، این مشکلات عمدتاً تبعیاتی را در پی داشت.

وی، کمبود فضاهای آموزشی در شهرستان تبریز را یکی از مشکلات جاری عنوان کرد و گفت: تبریز یکی از فقیرترین شهرهای آذربایجان شرقی به لحاظ بهره‌مندی از فضاهای آموزشی می‌باشد. فاتح با اشاره به برخی کمبودها در بخش انرژی در این شهرستان اضافه کرد: متأسفانه ناترازی در بخش‌های انرژی و آب این شهر از سال ۹۶ آغاز شده و موضوع اسما و پارسال نیست و اینکه یک شبه نبود آن را سامان داد امکان پذیر نیست اما برای این امر مهم و حل مشکل آب شرب تبریز لازم است تکمیل حلقه‌ای در دور تا دور این شهر ایجاد گردد.

نماینده عالی دولت در شهرستان تبریز خاطر نشان کرد: در دهه گذشته هیچگونه اقدامی برای تامین نیازهای این شهر انجام نشده و امکانات تبریز و آذربایجان متناسب با ظرفیت‌های آن رشد نیافته به طوری که تبریز توسعه یافته اما فکری برای

فرمانده کل سپاه ارشاد اسلامی امروز - جمعه ۱۷ فروردین ماه در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه برگزاری راهپیمایی در جمع خبرنگاران گفت: رژیم صهیونیستی با کودک‌کشی خود، روی تمام سفاکان تاریخ را سفید کرده است. وی افزود: اسما با توجه به اتفاقات اخیر غزه و جنایت‌هایی که رژیم صهیونیستی در طول بیش از ۶ ماه انجام داده و کودک‌کشی بی‌نظیری که انجام داده، این رژیم روی سفاکان تاریخ را سفید کرده است.

استاد دانشگاه تهران ادامه داد: افکار عمومی در جهان ملت‌ب و هر کدام به نوعی نگران این بحث هستند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد:

## هشدار صریح فرمانده کل سپاه:

## اسرائیل بداند هیچ دشمنی، بدون پاسخ نخواهد ماند

فلسطینی‌ها به ما می‌گویند شما محکم باشید ما رژیم را در غزه مدفون خواهیم کرد

فرمانده کل سپاه افزود: صهیونیست‌ها و حامیان آمریکایی آنها فکر می‌کنند هر چه از مسلمانان بکشند و آنها را محاصره و آواره کنند بهتر می‌توانند به حیات خود ادامه دهند اما قضیه واقعاً عکس این رویای آنها است.

سرلشکر سلامی گفت: جغرافیای غزه بر روی نقشه کوچک است اما جغرافیای سیاسی آن بسیار بزرگ است و سطح وسیعی از حمایت معنوی از مردم فلسطین در جهان ایجاد شده که مقاومت افسانه‌ای را در تاریخ نشان داده است. وی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی بین حیات و ممات دست و پا می‌زند و می‌داند که اگر به جنگ غزه ادامه دهد و حتی اگر عقب‌نشینی هم بکند، باز هم شکست خواهد خورد. فرمانده سپاه گفت: پیامهایی که از داخل غزه به ما منتقل می‌شود این است که ما هیچ مشکلی برای ادامه این استقامت نداریم. فلسطینی‌ها به ما می‌گویند شما محکم باشید ما رژیم را در غزه مدفون خواهیم کرد.

سرمدار سلامی اضافه کرد: سنت الهی این است که فلسطین می‌ایستد و توطئه شوم مستکبران غزه خودشان بازخواهد گشت و سرانجام سرزمین و دیار و اموال مردم فلسطین به آنها بازخواهد گشت و راهی مدتی قرار دهد و زوال او از این منظر شتاب گرفته اما امریکا همچنان حاضر نیست این رژیم را رها کند. فرمانده کل سپاه تاکید کرد: رژیم صهیونیستی با تنفس مصنوعی امریکا زنده است و در اتاق مراقبت‌های ویژه سیاسی و امنیتی و روانی امریکا در حال نفس کشیدن است و هر گاه این دستگاه تنفس مصنوعی غزه از بینی رژیم صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی به خود خواهد گرفت و فرو خواهد ریخت و این نزدیک است و دور نیست. سرلشکر سلامی افزود: پیش از این رژیم صهیونیستی در جنگ‌هایی با ارتش‌های بزرگ کشورهای عربی با تکیه بر غرب توانسته بود بخش‌های مهمی از سرزمین‌های فلسطین که هنوز هم در اختیار اوست تصرف کند، اما امروز در باریکه‌ای بین مرگ و زندگی قرار گرفته است.

وی اظهار داشت: همه تلاش رژیم صهیونیستی این است که میدان جنگ را از فضای زندگی اجتماعی و سیاسی از هم منفک کند اما چنین چیزی ممکن نیست. صهیونیست‌ها می‌خواهند در یک باریکه که گاهی عرض آن کمتر از ۱۴ کیلومتر است، در میان بغض و کینه فشرده مسلمانان، حیات سیاسی امن داشته باشد.



سیاسی و امنیت فراروانی را متحمل شده است. سردار سلامی با بیان اینکه جنایت‌های رژیم صهیونیستی تحت حمایت امریکا، ایالات متحده را در مرکز نفرت جهانی و جهان اسلام قرار داده است، خاطر نشان کرد: شخصیت سیاسی امریکا تحت تاثیر حمایت مالی و لجستیکی از رژیم صهیونیستی و حمایت سیاسی در وتو کردن همه قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل و حمایت روانی از رژیم صهیونیستی قرار گرفته است. وی گفت: شخصیت اخلاقی و سیاسی امریکا در منطقه و جهان در حال زوال است و امریکا مجبور شده تمرکز خود را از اقتصاد در امنیت و سیاسی مدتی قرار دهد و زوال او از این منظر شتاب گرفته اما امریکا همچنان حاضر نیست این رژیم را رها کند.

فرمانده کل سپاه تاکید کرد: رژیم صهیونیستی با تنفس مصنوعی امریکا زنده است و در اتاق مراقبت‌های ویژه سیاسی و امنیتی و روانی امریکا در حال نفس کشیدن است و هر گاه این دستگاه تنفس مصنوعی غزه از بینی رژیم صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی به خود خواهد گرفت و فرو خواهد ریخت و این نزدیک است و دور نیست. سرلشکر سلامی افزود: پیش از این رژیم صهیونیستی در جنگ‌هایی با ارتش‌های بزرگ کشورهای عربی با تکیه بر غرب توانسته بود بخش‌های مهمی از سرزمین‌های فلسطین که هنوز هم در اختیار اوست تصرف کند، اما امروز در باریکه‌ای بین مرگ و زندگی قرار گرفته است.

وی اظهار داشت: همه تلاش رژیم صهیونیستی این است که میدان جنگ را از فضای زندگی اجتماعی و سیاسی از هم منفک کند اما چنین چیزی ممکن نیست. صهیونیست‌ها می‌خواهند در یک باریکه که گاهی عرض آن کمتر از ۱۴ کیلومتر است، در میان بغض و کینه فشرده مسلمانان، حیات سیاسی امن داشته باشد.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: آمریکای فاقد عقل سیاسی برای حفظ و بقای این رژیم بی‌ریشه که فروپاشی آن از هر نظر بسیار نزدیک است، هزینه‌های سنگین اقتصادی و

## امام جمعه تهران:

## اسرائیل در حال تجربه شکست‌های استثنایی است

اکبر فتحی از تدوین برنامه عملیاتی برای بخش کشاورزی استان در سال ۱۴۰۳ خبر داد:

## مشارکت مردمی کلید اجرای برنامه بخش کشاورزی آذربایجان شرقی است

مدیر ستاد کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد آذربایجان شرقی از رونق فعالیت پایگاه‌های قرآنی این استان خبر داد:

## آذربایجان شرقی در اندیشه توسعه و حمایت از پایگاه‌های قرآنی



فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: آمریکای فاقد عقل سیاسی برای حفظ و بقای این رژیم بی‌ریشه که فروپاشی آن از هر نظر بسیار نزدیک است، هزینه‌های سنگین اقتصادی و

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES  
هواپیمایی آتا  
ataair.ir  
۰۲۱ ۴۸۵۵  
@ataair\_ir

ATA HOLIDAY  
شماره برای ما منترمید

با هم پرواز کنیم.  
iFly Together.